

Jensen Investor Partner ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 27096824

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Mikael Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.
Hanne Dorte Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 123 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 27.376 t.kr. og egenkapitalen 26.780 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.530.824	1.790
Personaleomkostninger	1	(1.714.774)	(1.719)
Driftsresultat		(183.950)	71
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.122.694)	(1.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		760.777	914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.915	81
Andre finansielle indtægter		1.031.125	1.936
Andre finansielle omkostninger		(739.500)	(1.883)
Resultat før skat		(55.327)	(6)
Skat af årets resultat	2	(67.650)	(46)
Årets resultat		(122.977)	(52)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		745.304	801
Overført resultat		(3.868.281)	(853)
		(122.977)	(52)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.241.103	6.345
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.046.368	3.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.937.771	2.596
Finansielle anlægsaktiver	3	12.225.242	12.242
Anlægsaktiver		12.225.242	12.242
Fremstillede varer og handelsvarer		581.638	0
Varebeholdninger		581.638	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.492.190	4.664
Andre tilgodehavender		10.368	10
Tilgodehavende selskabsskat		83.333	50
Periodeafgrænsningsposter		1.207	1
Tilgodehavender		5.587.098	4.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.678.556	8.174
Værdipapirer og kapitalandele		6.678.556	8.174
Likvide beholdninger		2.303.652	4.134
Omsætningsaktiver		15.150.944	17.033
Aktiver		27.376.186	29.275

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.546.368	801
Overført overskud eller underskud		22.109.027	25.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>26.780.395</u>	<u>26.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.933	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		396.015	1.225
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		156.843	1.116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>595.791</u>	<u>2.372</u>
Gældsforpligtelser		<u>595.791</u>	<u>2.372</u>
Passiver		<u>27.376.186</u>	<u>29.275</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	801.064	25.977.308	0
Årets resultat	0	745.304	(3.868.281)	3.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.546.368	22.109.027	3.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				26.903.372
Årets resultat				(122.977)
Egenkapital ultimo				26.780.395

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.358.562	1.361
Pensioner	343.166	341
Andre omkostninger til social sikring	11.184	15
Andre personaleomkostninger	1.862	2
	1.714.774	1.719
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.650	46
	67.650	46

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.716.869	2.500.000	7.919.877
Tilgange	0	0	87.937
Kostpris ultimo	11.716.869	2.500.000	8.007.814
Opskrivninger primo	0	801.064	0
Andel af årets resultat	0	745.304	0
Opskrivninger ultimo	0	1.546.368	0
Nedskrivninger primo	(5.372.163)	0	(5.324.218)
Andel af årets resultat	(1.103.603)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	254.175
Nedskrivninger ultimo	(6.475.766)	0	(5.070.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.241.103	4.046.368	2.937.771

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,0	5.241.103	(1.103.603)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: X10 Capital & Consulting ApS	Hellerup	ApS	50,0	8.092.740	1.521.557

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i unoterede aktier i X10 Capital & Consulting ApS, som har en bogført værdi på 4.046 t.kr. pr. balancedagen.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i selskabet X10 Capital & Consulting ApS, med en limiteringsgrænse på 500 t.kr.
